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RESIBO Odżywka nawilżająca ze zwiększoną ilością
humektantów 250 ml
 

Cena: 41,19 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO Odżywka nawilżająca ze zwiększoną ilością humektantów 250 mlWaterlight odżywka nawilżająca do włosów to
idealny wybór dla osób, które szukają objętości i nawilżenia. Zwiększona ilość humektantów pozwoli utrzymać wodę wewnątrz włosów i
sprawi, że będą przyjemnie miękkie.DziałanieElastyczne i gładkie włosyDwa oleje: winogronowy i z konopi sprawiają, że naturalna
odżywka poprawia kondycję włosów, wygładza je, zmniejsza szorstkość i puszenie. Dodatkowo chroni i działa antyoksydacyjnie,
opóźniając proces starzenia się włosów. W efekcie pasma są bardziej elastyczne i mniej podatne na łamanie. Tripelargonin, emolient
pozyskiwany z ostropestu, sprawia, że włosy są jedwabiście gładkie i łatwe do rozczesania.Głębokie nawilżenie i
nawodnienieZwiększona ilość humektantów przyczynia się do podniesienia poziomu nawodnienia włosa. Betaina nawilża i wzmacnia
włosy oraz pozostawia je jedwabiście miękkimi. Dodatkowo odżywia i zapobiega elektryzowaniu włosów. Z kolei emolienty zapobiegają
uciekaniu wody zarówno ze skóry głowy, jak i łuski włosa.Sposób użyciaNałóż równomiernie na świeżo umyte i wilgotne włosy. Nanieś
od 2/3 długości dla większej objętości włosów. Wczesz odżywkę grzebieniem – w ten sposób rozprowadzisz ją równomiernie i uzyskasz
najlepszy efekt. Na koniec dokładnie spłucz letnią wodą.SkładAqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetearyl Alcohol*, Caprylic/Capric
Triglyceride*, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Tripelargonin, Sorbitol*, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Porphyra Umbilicalis
Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Helianthus Annuus Seed Oil*, Glycerin, Tocopherol*,
Betaine*, Cannabis Sativa Seed Oil, Maltitol*, Mannitol*, Ascorbic Acid, Glucose*, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydroxyethylcellulose,
Cetrimonium Chloride, Cetearyl Glucoside*, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Sodium Phytate*, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate,
Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Parfum, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool*składniki posiadające certyfikat naturalności
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